
Stránka 1 z 4 160422_Vyzva_PDP 

Výzva více zájemcům k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace.  
 
Veřejný zadavatel: 
Zadavatel:    Obec Podolí 
Zástupce obce:    Ing. Vítězslav Eliáš, starosta obce 
Sídlo:     Podolí č.p. 1, 664 03 
IČO:     00282332 
DIČ:     CZ00282332 
Zastoupený:    Ing. Vítězslav Eliáš, starosta obce 
Telefon:    544 247 200; 602 501 784 
E-mail:     starosta@podoliubrna.cz 
Kontaktní osoba zadavatele:  Milan Pavlun 
Tel:      603 251 031;    
e-mail:      pavlunmilan@centrum.cz 
Sídlo kontaktní osoby:   Závodí 233/16, 682 01  Vyškov CZ  
(dále jen zadavatel) 
 
Zahajuje výběrové řízení na veřejnou podlimitní zakázku s názvem: 

„Zpracování projektové dokumentace a související služby“ 
 
Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro zpracování a podání nabídek do zjednodušeného 

podlimitního řízení dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), a ve smyslu § 34 ZVZ, k podlimitní veřejné zakázce na služby, a spolu 

se všemi svými částmi představuje soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických podmínek 
zadavatele vymezujících zejména předmět veřejné zakázky a požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

uchazečů. 
Práva, povinnosti či podmínky v této zadávací dokumentaci neuvedené se řídí ZVZ. 

 
Podáním nabídky do tohoto zadávacího řízení přijímá a akceptuje uchazeč plně a bez výhrad zadávací 

podmínky včetně případných dodatečných informací k zadávacím podmínkám. Zadavatel předpokládá, že 
uchazeč před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, specifikace a termíny obsažené v 

zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud uchazeč neposkytne včas všechny požadované 
informace a dokumenty nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím 

podmínkám, může tato skutečnost mít za důsledek vyřazení nabídky a následné vyloučení uchazeče ze 
zadávacího řízení. 

 
Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu uchazeče k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho 
nabídce. Jakákoliv výhrada bude znamenat vyřazení nabídky uchazeče a jeho následné vyloučení ze 

zadávacího řízení. 
V souladu s ustanovením § 45 a násl. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, zadavatel v částech č. 3 a 4 zadávací dokumentace vymezuje obchodní a technické podmínky a 

požadavky na požadované služby a s nimi související plnění, které jsou předmětem veřejné zakázky. 
V části č. 3 zadávací dokumentace vymezené charakteristiky a požadavky zadavatele na požadované 
služby stejně jako hodnoty uvedené u těchto požadavků jsou zadavatelem stanoveny jako minimálně 

přípustné.  

mailto:pavlunmilan@centrum.cz


Stránka 2 z 4 160422_Vyzva_PDP 

Vážení, 
zadavatel zahajuje výběrové řízení na veřejnou zakázku s názvem „Zpracování projektové dokumentace a 
související služby“, a to způsobem stanoveným pro podlimitní veřejnou zakázku na služby. 
 
 
Vzhledem k tomu, že jste projevili o tento druh zakázek zájem, dovolujeme si Vám zaslat tuto Výzvu více 
zájemcům k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na předmětnou zakázku. 

 

1. Informaci o předmětu veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky: „Zpracování projektové dokumentace a související služby“ 
 
Stručný popis předmětu veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky jsou služby architektů, inženýrské služby a s tím spojené poradenské služby. 
Jedná se o zpracování urbanistické studie, zpracování dokumentace pro územní rozhodnutí, pro stavební 
povolení, pro provedení stavby a dokumentace pro výběr zhotovitele stavby. (dále také jen „služby“).  
Podrobný popis předmětu plnění veřejné zakázky je uvedený v zadávací dokumentaci této zakázky. Podaná 
nabídka a nabízené plnění dle této předmětné zakázky musí splňovat požadavky a podmínky uvedené v 
zadávací dokumentaci. 
Zadavatel umožňuje podat nabídku na celou předmětnou zakázku. 
 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí:  2 200 000,-Kč bez DPH 
 
Místem plnění předmětné zakázky je sídlo zadavatele Podolí č.p. 1, 664 03 CZ. 
 
Předpokládaná doba plnění předmětné veřejné zakázky:  

Předpokládaná doba plnění předmětu veřejné zakázky v kalendářních dnech od uzavření smlouvy o dílo je 
270 kalendářních dní. 
Podrobné členění předpokládané doby plnění veřejné zakázky je stanoveno v obchodních podmínkách ( 
část č.4 této zadávací dokumentace). 
Uzavření smlouvy na plnění předmětné zakázky se předpokládá   06.2016. 
Pokud z jakýchkoliv důvodů na straně zadavatele nebude možné termín předpokládaného zahájení plnění 
služeb dodržet (zejména prodloužením doby trvání zadávacího řízení) je zadavatel oprávněn jednostranně 
změnit předpokládaný termín zahájení. Dojde-li k důvodům na straně objednatele, pro které bude 
objednatelem změněn předpokládaný termín zahájení, bude smlouva mezi zadavatelem a vybraným 
uchazečem obsahovat již termíny upravené podle skutečného termínu zahájení. 
 
Druh veřejné zakázky:  dodávky – podlimitní veřejná zakázka. 
 
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení. 
 
Zahájení zadávacího řízení: Odeslání Výzvy více zájemcům a zveřejnění na profilu zadavatele:  

http://www.stavebnionline.cz/profil/podoli 
 
Komunikace s uchazeči:  
Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit uveřejněním na profilu zadavatele: 

 Vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

 Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. 

 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
 

http://www.stavebnionline.cz/profil/podoli


Stránka 3 z 4 160422_Vyzva_PDP 

2. Informace o zadávací dokumentaci a způsobu poskytnutí zadávací dokumentace 
Součástí Výzvy k podání nabídek a prokázání kvalifikace je i Zadávací dokumentace, která obsahuje: 

 Podrobné základní podmínky zadávacího řízení      Část č. 1 
o Příloha č. 1  Nezávazný vzor čestného prohlášení k prokázání splnění základních 

kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 3 písm. d) zákona. 
o Příloha č. 2 Nezávazný vzor čestného prohlášení dle ustanovení § 50 odst. 1 

písm. c) zákona. 
o Příloha č. 3 Nezávazný vzor seznamu významných služeb. 
o Příloha č. 4 Nezávazný vzor seznamu členů realizačního týmu. 
o Příloha č. 5 Nezávazný vzor čestného prohlášení dle ustanovení § 68 odst. 3 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů. 

o Příloha č. 6 Nezávazný vzor čestného prohlášení Seznam významných služeb 
zpracovatele urbanisticko-architektonické studie. 

o Příloha č. 7 Nezávazný vzor čestného prohlášení Obsah nabídkové ceny 

 Krycí list nabídky         Část č. 2 

 Technické podmínky požadovaného plnění      Část č. 3 
o Příloha č. 1 Situace zájmového území s vyznačením prostoru urbanistickou-

architektonického studie veřejných ploch. 
o Příloha č. 2 Situace zájmového území s vyznačením etap dopravního řešení. 

 Obchodní podmínky         Část č. 4 
o Příloha č. 1 Položkový rozpočet, 

 Dodatečné informace k zadávací dokumentaci (pokud budou zadavatelem vydány). 
 

Obsah zadávací dokumentace (také zadávací podmínky) tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro 
zpracování nabídky. 
 
Kompletní Zadávací dokumentace je zadavatelem uveřejněna na profilu zadavatele. 
 

3. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek  
Nabídky lze podat nejpozději do:    16.5.2016 Do 17:00 h. 

 
Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. Zadavatel 
bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek.  
 
Místo pro podání nabídek 
 
Nabídky lze podat na adrese zadavatele za těchto podmínek: 
Nabídky mohou být zaslány poštou na adresu zadavatele nebo mohou být osobně doručeny v tištěné 
podobě na podatelnu v sídle zadavatele Obec Podolí, Podolí č.p. 1, 664 03. 
 
Nabídky mohou být zaslány poštou na výše uvedenou adresu nebo mohou být osobně doručeny v tištěné 
podobě na podatelnu v sídle zadavatele. Úřední hodiny PO-PÁ 09 – 14 hod. Zadavatel doporučuje 
uchazečům, v případě, že zvolí způsob podání nabídky pomocí poštovní přepravy, aby zvolili takový způsob 
poštovní přepravy, který umožňuje kontrolu odesílatele a adresáta o dodání, popřípadě uložení zásilky, tj. 
aby při předání zásilky k přepravě přepravci uváděli kontaktní údaje zadavatele - mobilní telefon a e-mail 
kontaktní osoby zadavatele a využívali instrumentů jako je el. dodejka, garantovaný čas dodání apod. 
popřípadě, aby kontaktní osobě sdělili, že zásilku s nabídkou předali přepravci k přepravě. 
 



Stránka 4 z 4 160422_Vyzva_PDP 

Nabídka musí být podána v jedné uzavřené a neporušené obálce či jiném vhodném obalu. Obálka či jiný 
obal musí být označena plným názvem a sídlem uchazeče, dále názvem zadavatele a dále je nutno uvést 
„Neotvírat“ a název veřejné zakázky. 

 
 

4. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  
Požadavky na prokázání kvalifikace „Kvalifikační dokumentace“ jsou uvedeny v zadávací dokumentaci 

předmětné veřejné zakázky část č.1. 

 
5. Údaje o hodnotících kritériích 
Hodnocení nabídek provede hodnotící komise v souladu s ustanovením odst. 1 § 79 zákona.  
Po vyloučení uchazečů, kteří nesplnili kvalifikaci a po vyřazení nabídek, které nesplnily podmínky zadávací 
dokumentace, provede komise výběr ze zbývajících nabídek vyhodnocení dle stanoveného hodnotícího 
kritéria. 
Zadavatel provede hodnocení podaných nabídek pomocí základního hodnotícího kritéria: 

ekonomická výhodnost nabídky. 

Dílčí hodnotící kritéria 
Zadavatel zvolil jako základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky ekonomickou výhodnost 
nabídky a stanovil následující dílčí hodnotící kritéria, která se vztahují k nabízenému plnění veřejné zakázky 
a vyjadřují vztah užitné hodnoty a ceny. Jednotlivým kritériím stanovil zadavatel váhu vyjádřenou 
v procentech takto: 

- 1. dílčí hodnotící kritérium:  

Nabídková cena       váha 70% 

- 2. dílčí hodnotící kritérium: 

Zkušenosti člena realizačního týmu uchazeče – zpracovatel urbanisticko-architektonické studie

         váha 30 % 

 
Další podmínky předmětného výběrového řízení jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci. 
 
V Podolí 22.4.2016 

 

………………………………………………………………………………… 

Ing. Vítězslav Eliáš, starosta obce 


		2016-04-22T12:55:07+0200
	Ing. Vítězslav Eliáš




